
ZARZĄDZENIE  NR 962/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 czerwca 2004 r.

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu udziałów w prawie użytkowania 
wieczystego działki położonej przy ul. Kleeberga. 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jedn. Dz.U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm. ) – zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu udziałów wynoszących łącznie 90570/516280 części         
w prawie użytkowania wieczystego, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków działki          
nr 28/190 o pow. 0,1416 ha, obj. KW 305693, położonej w Krakowie-Nowej Hucie obr. 2, przy                    
ul. Kleeberga.
2. W/w udziały w prawie użytkowania wieczystego są przedmiotem warunkowych umów 
sprzedaży, zawartych  przed notariuszem Wiesławem Szybowskim oraz Beatą d’Obyrn                    
w Kancelarii Notarialnej mieszczącej się w Krakowie przy ul. Mogilskiej 43, pomiędzy stroną 
sprzedającą: Spółką „BRYKSY” Sp. z o.o. w Krakowie, reprezentowaną przez Wojciecha 
Domańskiego oraz Annę Tabakiernik-Zaręba, a stroną kupującą:
a) Aliną i Wiesławem Marć – akt notarialny Rep A nr 1485/2004 z dnia 30.04.2004 r. (udział 

5436/516280 części),
b) Firmą Handlowo-Produkcyjną „GRAJPEK” s.j., reprezentowaną przez Piotra Czepiec oraz 

Wiesława Dębowskiego – akt notarialny Rep A nr 1594/2004 z dnia 07.05.2004 r. (udział 
8876/516280 części),

c) Piotrem Wielebskim – akt notarialny Rep A nr 1554/2004 z dnia 05.05.2004 r. (udział 
6346/516280 części),

d) Beatą i Bogusławem Bocheńczak – akt notarialny Rep A nr 1518/2004 z dnia 04.05.2004 r. 
(udział 10972/516280 części),

e) Anną Zięba – akt notarialny Rep A nr 1504/2004 z dnia 04.05.2004 r. (udział 12182/516280 
części),

f) Marzeną i Tomaszem Grądek – akt notarialny Rep A nr 1477/2004 z dnia 30.04.2004 r. (udział 
14516/516280 części),

g) Bożeną Krawczyk – akt notarialny Rep A nr 1526/2004 z dnia 04.05.2004 r. (udział 
6250/516280 części),

h) Wiesławem Biskupskim – akt notarialny Rep A nr 1570/2004 z dnia 06.05.2004 r. (udział 
6218/516280 części),

i) Wiolettą Kępa – akt notarialny Rep A nr 1534/2004 z dnia 04.05.2004 r. (udział 6306/516280 
części),

j) Jerzym Wielebskim – akt notarialny Rep A nr 1562/2004 z dnia 05.05.2004 r. (udział 
7988/516280 części),

k) Teresą i Piotrem Ziętal – akt notarialny Rep A nr 1578/2004 z dnia 06.05.2004 r. (udział 
5480/516280 części).

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




